СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
«03»  сентября 2021года                                                                      №  25
с. Единение
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от15.06.2017 № 51 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Единенское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (в ред. от 14.06.2019 № 94)»
           На основании протеста Прокуратуры Оловяннинского района, в соответствии с ч.3 ст.1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов  государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях"(в редакции от 06.01.2019), согласно закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях ( в редакцииот06.04.2021 № 1934-ЗЗК), Совет сельского поселения «Единенское»,
	Р е ш и л:
    1.В п.п.1-2  приложения  № 1 к решению Совета сельского поселения «Единенское» от 15.06.2017 № 51 «Об  утверждении  перечня должностных лиц   администрации сельского поселения «Единенское» уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»  внести   изменения:
            - указание на ст. ст. 17.2.1, 18.1, 33 Закона Забайкальского края от02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» - исключить;
            - дополнить  указанием  на ст. 5.5, 17.2.2. Закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях».

        2.Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах администрации  сельского поселения «Единенское» и  опубликовать на  официальном сайте  olovyan.75ru.
 3.Настоящее решение вступает в силу   после официального    опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Единенское»                         У.И.Курилова

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«03

»  сентября

2021

года

№  25

с. Единение

«О внесении изменений

и дополнений

в

решение Совета сельского

поселения «Единенское» от15.06.2017 № 51 «Об утверждении перечня

должностных лиц администрации сельского поселения «Единенское»

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

(в ред. от 14.06.2019 № 94

)

»

На основании протеста Прокуратуры Оловяннинского района,

в

соответствии с ч.3 ст.1

Закона

Забайкальского края от 04.05.2010 № 366

-

ЗЗК

«

О наделении органов местного самоуправления городских и сельских

поселений, городских округов  государственным

полномочием по

определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об

административных правонарушениях"(в редакции от 06.

01.2019),

согласно

закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198

-

ЗЗК «Об административных

правонарушениях ( в редакцииот06.04.2021 № 1934

-

ЗЗК),

Совет сельского

поселения «

Единенское

»,

Р е ш и л:

1.В п.п.1

-

2  приложения  № 1 к решению Совета сельского

поселения

«

Единенское

» от 15.06.2017 № 51 «Об  утверждении  перечня должностных

лиц   администрации сельского поселения «

Единенское

» уполномоченных

составлять протоколы  об административных правонарушениях»  внести

изменения:

-

указание на

ст. ст.

17.2.1, 18.1, 33 Закона Забайкальского края

от02.07.2009 № 198

-

ЗЗК «Об административных правонарушениях»

-

исключить;

-

дополнить  указанием

на ст. 5.5, 17.2.2. Закона Забайкальского края

от 02.07.2009 № 198

-

ЗЗК «Об административных правонарушениях».

                     СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»     Р Е Ш Е Н И Е   «03 »  сентября   2021 года                                                                        №  25   с. Единение   «О внесении изменений   и дополнений   в  решение Совета сельского  поселения «Единенское» от15.06.2017 № 51 «Об утверждении перечня  должностных лиц администрации сельского поселения «Единенское»  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях   (в ред. от 14.06.2019 № 94 ) »                На основании протеста Прокуратуры Оловяннинского района,   в  соответствии с ч.3 ст.1   Закона   Забайкальского края от 04.05.2010 № 366 - ЗЗК  « О наделении органов местного самоуправления городских и сельских  поселений, городских округов  государственным  полномочием по  определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления,  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об  административных правонарушениях"(в редакции от 06. 01.2019),   согласно  закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198 - ЗЗК «Об административных  правонарушениях ( в редакцииот06.04.2021 № 1934 - ЗЗК),  Совет сельского  поселения « Единенское »,     Р е ш и л:        1.В п.п.1 - 2  приложения  № 1 к решению Совета сельского   поселения  « Единенское » от 15.06.2017 № 51 «Об  утверждении  перечня должностных  лиц   администрации сельского поселения « Единенское » уполномоченных  составлять протоколы  об административных правонарушениях»  внести    изменения:                   -   указание на   ст. ст.   17.2.1, 18.1, 33 Закона Забайкальского края  от02.07.2009 № 198 - ЗЗК «Об административных правонарушениях»  -   исключить;                -   дополнить  указанием    на ст. 5.5, 17.2.2. Закона Забайкальского края  от 02.07.2009 № 198 - ЗЗК «Об административных правонарушениях».